
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     

 
 

Об отмене постановления администрации Дальнеконстантиновского 

муниципального округа Нижегородской области от 19 января 2024 г. № 109 

 
 
 
        В целях обеспечения условий для удовлетворения потребностей населения 
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области в сфере 
коммунальных услуг и эффективного использования муниципальной собственности, 
в соответствии со статьями 57, 58, 59, 60 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», статьей 29 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-
ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», администрация 
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области 
постановляет: 

1.Отменить постановление администрации Дальнеконстантиновского 

муниципального округа Нижегородской области от 19 января 2024 г. № 109 «О 

реорганизации Суроватихинского муниципального унитарного  многоотраслевого 

предприятия жилищно-коммунального хозяйства Дальнеконстантиновского 

муниципального округа Нижегородской области в форме присоединения к нему 

Богоявленского муниципального унитарного многоотраслевого производственного 

предприятия жилищно-коммунального хозяйства Дальнеконстантиновского 

муниципального округа Нижегородской области». 

         2.Настоящее Постановление вступает в силу в день подписания. 
         3.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
начальника управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области 
С.Ю. Шамову. 
 
 
 
 
 Глава местного самоуправления                                               В.А. Варнаков 
 



 
 


